a Albizole: così    b que: di lettura incerta    c  segue parola illeggibile.
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1274

1392, gennaio 4, Genova

Alla presenza del doge e del consiglio del comune di Genova viene data
lettura del parere del collegio dei giudici ove si delibera che il comune di Savo-
na sia tenuto a contribuire all’armamento di alcune galee genovesi.

O r i g i n a l e  [A], Duplicatum, c. 474 r.

E d i z i o n e: Liber iurium, II, n. 320; MAS-LATRIE, Documents, p. 451; MAS-LATRIE,
Traités, p. 133.

In nomine Domini amen. Cum per illustrem et magnificum dominum,
dominum ducem et consilium et comune Ianue armate sint et sperant non-
nulla galearum quarum una transmissa fuit ad partes Romanie pro facienda
pace in partibus illis et due ad partes Barbarie inimicorum comunis Ianue et
una ad custodiam occasione Maurorum et piratarum et una ad partes Ispa-
nie pro pace tractanda, et per prefatum illustrem et magnificum dominum
ducem et eius consilium requisiti fuerint et sint Saonenses et comune Saone
ut conferant et conferre debeant in ipsarum galearum armamentis prout per
ipsos dominum . . ducem et consilium asseritur comune Saone teneri vigore
convencionum quod ipsi Saonenses recusare videntur dicentes se ad id non
teneri vigore conventionum, maxime cum armate non sint occasione guerre
et propter guerram et cum non sint soliti conferre in armamentis galearum
que non sunt in numero decem galearum vel plurium, et super predictis per
ipsum illustrem et magnificum dominum ducem et consilium requiratur a
collegio iudicum civitatis Ianue consilium an dictum comune Saone tenea-
tur in armamentis dictarum galearum conferre vigore et ex forma dictarum
conventionum sic vel ne, super themate vero suprascripto, Christi nomine
invocato, consulit colegium iudicum civitatis Ianue a quo super predictis
consilium petitur Saonenses et comune Saone teneri ad conferendum in ar-
mamentis dictarum galearum attenta conventione, quorum qui interfuerunt
nomina sunt hec ut infra: dominus Gregorius de Guisulfis, dominus Araon
de Auria, dominus Georgius Honestus, dominus Matheus de Illionibus,
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dominus Iohannes de Flisco, dominus Franciscus de Spinulis, dominus
Iohannes Salvaigus, dominus Iohannes de Uvada, dominus Enricus de Illio-
nibus, dominus Gabriel de Casteliono, dominus Dominicus de Imperialibus,
dominus Prianus de Nigro, dominus Petrus Ultramarinus, dominus Bene-
dictus de Viali, dominus Manuel Grillus, dominus Ianotus Squarzaficus,
dominus Seguranus de Nigro, dominus Manfredus de Nigro, dominus An-
driolus de Nigro, dominus Martinus de Montaldo. In Christi nomine amen.
Millesimo trecentesimo nonagesimo secundo, indic(tione) quarta decima
secundum cursum Ianue, die quarta ianuarii, inter terciam et nonam. Aper-
tum, lectum et publicatum fuit dictum consilium dicti colegii in presentia
magnifici domini, domini Antonioti Adurni, Dei gratia Ianuensium ducis et
populi defensoris, et sui consilii quindecim ancianorum per me Conradum
Mazurrum, notarium et cancellarium quorum et comunis Ianue, de volun-
tate ipsorum magnifici domini . . ducis et consilii et quorum consiliariorum
qui interfuerunt nomina et prenomina sunt a hec: Iohannes de Vulturo
macellarius, tenens locum prioris, Bartholomeus de Odino lanerius, Marti-
nus Marruffus, Anthonius de Montenigro ad Modulum, Franciscus Carena,
Nicolaus Fatinanti notarius, Amigetus Bassus de Sancto Petro Arene, Raf-
fael de Laur(entio), Iohannes de Pinu quondam Guillelmi, Anth(oniu)s
Carbonus de Vulturo, Anthonius de Sancto Urcisio de Vernacia macella-
rius, Raffael Vatacius condam Augustini, in sala olim capelle veteris palacii
ducali comunis Ianue, presentibus testibus Anthonio de Credencia, Petro
de Bargalio, et Massimo de Iudicibus, notariis et cancellariis comunis Ianue,
ad predictam apericionem vocatis et rogatis.